ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТАРЬЕЛ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ЧЕМЕН                                                      ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ
                                                                      2021 ç. раштав уйăхĕн 06-мĕшĕ 28-№
Аслă Чемен ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЧЕМЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                        «06» декабря 2021 г. № 28                                     село Большое Чеменево

О проведении инвентаризации основных средств и материальных  запасов по администрации  Большечеменевского сельского  поселения

В соответствии с Уставом Большечеменевского сельского поселения,  в целях проверки эффективности составления  и исполнения  смет доходов и расходов  эффективного и целевого использования средств бюджета Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать комиссию по инвентаризации, списанию основных средств и материальных  запасов по администрации  Большечеменевского сельского  поселения  в следующем  составе:
Председатель комиссии:
Кузнецова Н.П. – ведущий специалист-эксперт администрации Большечеменевского сельского поселения.
Члены комиссии:
Воробьева Л.Г. – инспектор-делопроизводитель администрации Большечеменевского сельского поселения;
Гордеева Г.В. – специалист ВУС Большечеменевского сельского поселения;
Кляжева И. А.– ведущий юристконсульт ЦФХО Батыревского района;
Шамшетдинова И.И.– ведущий бухгалтер МКУ ЦФХО.

2. Провести инвентаризацию основных средств, товарно-материальных ценностей, находящихся на балансе администрации Большечеменевского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики.

Глава Большечеменевского сельского поселения                                                 А.А. Чегаев

image1.png